
附件4

基金会名称 登记证号

成立时间 业务主管单位

法定代表人 朱建红 原始基金数额 1200万元 基金会类型 非公募

住所 邮政编码 215625

联系电话 网址

现金 非现金折合 合计

2,500,000.00 0 2500000

2,500,000.00 0 0

0 0 0

2、公益支出情况

工作人员工资福利支出

行政办公支出

公益事业支出占上年度总收入的比例（综合近两年比
例，综合近三年比例）

%（综合两年%，综合三年%）

工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的比例
（综合近两年比例，综合近三年比例）

%（综合两年%，综合三年%）

                                    非公募基金会                         单位：元

项目 数额

上年度基金余额 13240717.34

本年度总支出 1,911,127.94

本年度用于公益事业的支出 1,895,600.00

调整后的上年度总收入

本年度总支出

本年度用于公益事业的支出

                                    公募基金会                         单位：元

项目 数额

上年度实际收入合计

项目

一、本年度捐赠收入

其中：来着境内自然人的捐赠

（一）来着境内的捐赠

张家港市锦丰镇永新路1号

0512-58568203
http://www.shasteel.cn/GYJJ
H/jj.html

二、公益活动情况摘要

1、接受捐赠、提供资助情况                                             单位：元

 江苏沙钢基金会2017年度工作报告摘要

一、基本信息

2009年9月28日 江苏省民政厅

业务范围
接受政府资助，接受法人、自然人和其他组织的捐赠；按照本会宗旨和捐赠者意愿，组织开
展赈灾救难，特困和弱势群体的扶贫济困、助孤安老、助医助学等爱心帮扶活动；兴办、资
助精神文明和教育、卫生、科技、文化等社会公益事业

江苏沙钢公益基金会 236

统一社会信用代码（组织机构代码） 53320000509160031M



资产 年初数 期末数 负债和净资产 年初数 期末数

流动资金 14,639,885.34 13,875,820.89 流动负债 1,399,168.00 0

其中：货币资金 14,639,885.34 13,875,820.89 长期负债 0 0

长期投资 0 0 受托代理负债 0 0

固定资产 0 0 负债合计 1399168 0

本年度慈善活动占上年末净资产的比例（占前三年年
末净资产平均数额的比例）

               %（占前三年年末净资产平均数%）

本年度管理费用占总支出的比例 %

本年度用于慈善活动的支出

管理费用

其他支出

项目 数额

上年末净资产

本年度总支出

本年度慈善活动支出占上年度总收入的比例（占前三
年收入平均数额的比例）

                   %（占前三年收入平均数额%）

本年度管理费用占总支出的比例 %

                              不具有公开募捐资格的基金会                         单位：元

14.32%（综合两年11.81%，综合三年11.31%）

本年度用于慈善活动的支出

管理费用

其他支出

上年度实际收入合计

调整后的上年度总收入

本年度总支出

                                   ①资产负债表摘要                        单位：元

工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的比例
（综合近两年比例，综合近三年比例）

0.81%（综合两年0.71%，综合三年0.64%）

2、慈善活动支出和管理费用情况

                              具有公开募捐资格的基金会                         单位：元

项目

三、财务会计报告摘要

数额

工作人员工资福利支出 0

行政办公支出 15,527.94

公益事业支出占上年度基金余额的比例（综合近两年
比例，综合近三年比例）



无形资产 0 0 限定性净资产 1,935,567.41 1,935,567.41

受托代理资产 0 0 非限定性净资产 11,305,149.93 11,940,253.48

净资产合计 13240717.3 13875820.89

资产总计 14,639,885.34 13875820.89 负债和净资产合计 14639885.3 13875820.89

非限定性 限定性 合计

2500000 0 2500000

2,500,000.00 0 2500000

0 0 0

0 0 0

1911127.94 0 1911127.94

1,895,600.00 0 1895600

15,527.94 0 15527.94

0 0 0

0 0 0

0 0 0

635,103.55 0 635103.55

2017年度江苏沙钢公益基金会各方面工作运行正常，组织了公益活动，无违规现象，希望在2018年工
作中进一步开展好各项公益活动。

五、限定性净资产转为非限定性净资产

六、、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号
填列）

四、审计报告结论

五、监事意见

江苏沙钢公益基金会财务报表在所有重大方面按照《民间非营利组织会计制度》的规定编制，公允反
映了江苏沙钢公益基金会2016年12月31日的财务状况以及2017年度的业务活动成果和现金流量。

项目

一、本年收入

其中：捐赠收入

      政府补助收入

      投资收益

二、本年费用

（一）业务活动成本

（二）管理费用

（三）筹资费用

（四）其他费用

                                 ②业务活动表摘要                         单位：元
















































































































	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55

